
 

Oppdatering fra Lions Aid Norway (LAN)   22.oktober 2023  

 – Lions Norge sine fellesprosjekter i utlandet gjennom 30 år! 

 

Prosjektbesøk i Uganda 

Det er mye som skjer og vi har etter hvert mange aktiviteter på gang, både på vegne av fellesskapet, 

men også mindre og litt større prosjekter i regi av klubber, soner eller distrikt! 

Prosjekter krever oppfølging, og vi var derfor på besøk i Uganda i slutten av september. Her kommer 

en kort oppsummering fra deler av turen! 

Øyehelse 

Første post på programmet var deltakelse på en Eye Camp ved klinikken «vår» i Masaka. Denne var 

finansiert i sin helhet av LC Laksevåg, og over 100 mennesker fikk i løpet av 5 hektiske dager synet 

tilbake. Utrolig rørende å oppleve takknemligheten til de som satt og ventet på operasjon. Dette er 

den andre Eye-Campen vi gjennomfører finansiert av klubber! Fantastisk!  

     

Klinikken trenger flere nye madrasser. Kr.500.- pr stk. (bare nevner det..) 

Med oss denne dagen var også to lokale Lionsklubber fra Masaka, og vi fikk besøke to skoler som de 

har bygget (delvis med hjelp fra LCIF). I Uganda har barna skoleuniform, og ved begge disse skolene 

var skoleuniformen i Lionsfarger og med Lionslogo. Da blir vi både rørt og stolt        



                

 

Landsbyutvikling 

Ved Eruba Primary School er vi godt i gang med vårt hovedprosjekt innen landsbyutvikling. Vi fikk 

møte komiteen som skal styre prosjektet lokalt ved skolen, der også den lokale Lionsklubben er med i 

prosjektgruppen. Her har vi fått gode løsninger for vann på plass, og åkeren er opparbeidet og snart 

klar for den første avlingen. Neste post på programmet er bygging av et større drivhus. Prosjektet 

skaper oppmerksomhet lokalt, og det planlegges nå for en åpen demonstrasjonsdag i slutten av 

november. To lærere ved skolen skal være ansvarlig for opplæring av elvene, og de er ivrige etter å 

komme i gang! Vi gleder oss også til å få etablert de første gruppene med farmere som skal få 

opplæring og trening ved senteret. 

I tillegg til anlegget ved Eruba Primary School er vi snart i gang med et tilsvarende prosjekt ved 

Aniyribu Primary School, dette vil være et felles nordisk prosjekt gjennom NSR, og vi er helt i 

startgropen med distrikt 104B sitt tilsvarende prosjekt med St. Aloysius College en time unna.   

    

Ønsker du mer informasjon?  

Mer info fra turen kommer om en måned!  

LAN vil fremover sende en oppdatering og status i prosjektene våre via DGs månedsbrev. Du kan også 

følge oss på Facebook, søk på «Lions Aid Norway»! Vi planlegger også et webinar en kveld i 

november! 

For mer informasjon: Utlandssjef Lions Norge Annette Pemmer, annette.pemmer@lions.no / 

99 41 85 00 eller din IRC i distriktet. 
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